UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL
João Pessoa – PB – Brasil -Campus 1 – Cidade Universitária

E-mail: depto@ccs.ufpb.br

COMISSÃO EXAMINADORA - ÁREA DE CONHECIMENTO:
FUNDAMENTOS DA TERAPIA OCUPACIONAL E PRÁTICAS DA TERAPIA

OCUPACIONAL NO CAMPO SOCIAL

A Chefia do Departamento de Terapia Ocupacional – DTO, no uso de suas atribuições
preconizadas pela Resolução CONSEPE 74/2013 e pelo Edital nº 32, de 30 de abril de
2024, publicado no DOU nº 83, de 30 de abril de 2024 e retificado pelo Edital nº 40,
publicado  no  DOU  nº  94,  em  16/05/2024,  seção  3,  pág.  72,  divulga  a  Comissão
Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do Magistério
Superior para a  Área de Fundamentos da Terapia Ocupacional e Práticas da Terapia
Ocupacional  no  Campo  Social  Regime  de  Trabalho  dedicação  exclusiva,  Classe  A
/Denominação Adjunto A.

MEMBROS TITULARES:

Marina Batista Chaves de Azevedo de Souza- Universidade Federal da Paraíba (UFPB);

Rafael Barreiro Garcia (UFBA) e

Pâmela Cristina Bianchi- Universidade Federal de São Paulo (UNIFESP).

MEMBROS SUPLENTES:

Membros internos: Andreza Aparecida Polia;
Membros externos: Giovanna Bardi- Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) e
Gabriela Pereira Vasters (UNIFESP).

João Pessoa, 06 de agosto de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/08/2024

DOCUMENTO Nº 2/2024 - CCS - DTO (11.01.16.21)
(Nº do Documento: 2)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 07/08/2024 10:59 )
GUSTAVO ARTUR MONZELI

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1015078

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 DOCUMENTO 07/08/2024

8a1d6e8cad

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf